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     Protokół Nr 194/2021 

posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w sposób zdalny w dniu 25  czerwca 2021 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 
 

O godzinie 13:00 Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra rozpoczął posiedzenie Zarządu 

zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu). 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Andrzej Potyra  - Przewodniczący Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

2. Alicja Prill  - Wicestarosta – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

3.Mariusz Norsesowicz  - Członek Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

4.Mariusz Kuziel  -  Członek Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

5.Wioletta Drzewińska  - Członek Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

 

Z poza Zarządu w posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

2. Sekretarz Powiatu – Jarosław Ostry 

3. Ewa Difort-Olejniczak – Naczelnik Wydziału Edukacji i Rozwoju 

 

Posiedzenie zostało przeprowadzone w sposób zdalny zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 i 2 Ustawy  

z dnia 2 marca o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID–19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r. poz. 1842 ze zm.) 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia. Zaproponował wprowadzenie zmian do 

porządku obrad: 

 Dodanie i rozpatrzenie w pkt. 6 wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  

w Myśliborzu z dnia 21.06.2021r. o zmianę w planie finansowym na 2021 rok. 

 Rozpatrzenie w pkt. 7 sprawy dotyczącej wyrażenia zgody na akceptacje wysokości 

przyznanego dofinansowania na realizację projektów w ramach „Programu 

wyrównywania różnic między regionami III”. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Za przyjęciem zmian do porządku posiedzenia głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, 

nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił porządek posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonych zmian: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
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3. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia 

Regulaminu przyznawania stypendiów Starosty Myśliborskiego w ramach „Lokalnego 

programu wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży szkół ponadpodstawowych w Powiecie 

Myśliborskim” oraz podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia projektów 

uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie 

ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Dębnie. 

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa. 

6. Rozpatrzenie wniosków Wydziałów i jednostek organizacyjnych o dokonanie zmian  

w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok. 

7. Wyrażenie zgody na akceptacje wysokości przyznanego dofinansowania na realizację 

projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”. 

8. Sprawy różne. 

9. Zakończenie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Ad. 3 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia 

Regulaminu przyznawania stypendiów Starosty Myśliborskiego w ramach „Lokalnego 

programu wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży szkół ponadpodstawowych  

w Powiecie Myśliborskim” oraz podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Wyjaśniła, że zmiana w projekcie dotyczy dodania wyrażenia w § 6 „Z zastrzeżeniem §3”. 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia projektów uchwał 

Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu  w sprawie 

przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów Starosty Myśliborskiego w ramach 

„Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży szkół 

ponadpodstawowych w Powiecie Myśliborskim” oraz podjął uchwałę  Nr 194/633/2021  

z dnia 25 czerwca 2021 roku zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia projektów uchwał 

Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Ad. 4 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie 

ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1  

w Dębnie. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 
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Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Ewa Difort-Olejniczak – Naczelnik Wydziału Edukacji i Rozwoju 

Poinformowała, że projekt uchwały dotyczy dokonania zmian w uchwale Nr 192/629/2021 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 17 czerwca 2021 roku w sprawie ogłoszenia konkursu 

na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Dębnie. 

Wyjaśniła, że zmienia się w całości brzmienie treści załącznika do uchwały. Omówiła 

wprowadzone zmiany. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę  Nr 194/634/2021 z dnia 25 czerwca 2021 roku zmieniającą 

uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół Nr 1 w Dębnie. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Ad. 5 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. Zaproponował, aby pełnomocnictwo zostało 

udzielone dla Wicestarosty – Alicji Prill 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu udzielił pełnomocnictwa Wicestaroście – Alicji Prill podejmując uchwałę 

Nr 194/635/2021 z dnia 25 czerwca 2021 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Kolejno: 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił treść zawiadomienia o Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki  

w dniu 1 lipca 2021 roku. Odczytał uchwały wymienione w pkt. 5 i 6 porządku obrad. 

 

Członek Zarządu – Mariusz Kuziel 

Poprosił o wypracowanie stanowiska w kwestii głosowania nad poszczególnymi uchwałami 

ujętymi w porządku obrad zgromadzenia. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję, aby w głosowaniu dotyczącym  uchwały ujętej w pkt. 5 

porządku obrad w sprawie wyrażenia opinii do Programu Naprawczego i Prognozy 

Finansowej na lata 2021 – 2024 pełnomocnik Zarządu wstrzymał się od głosu natomiast  

w głosowaniu  uchwały ujętej w pkt. 6  porządku obrad w przedmiocie wyboru biegłego 

rewidenta do zbadania sprawozdań finansowych spółki za lata 2020 i  2021 pełnomocnik 

głosował "Za" podjęciem przedmiotowej uchwały. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Ad. 6 

Rozpatrzenie wniosków Wydziałów i jednostek organizacyjnych o dokonanie zmian  

w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok. 
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Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła następujące wnioski: 

 
1) Wniosek dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o wprowadzenie do 

planu finansowego DPS środków w kwocie 18 383,84 zł w dziale 852  "Pomoc społeczna",  

w rozdziale 85295 "Pozostała działalność" w paragrafie 401,411,412 z przeznaczeniem na 

realizacje zadań polegających na wypłacie dodatków do wynagrodzeń pracowników  

w związku z realizacją grantu w ramach programu operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020. 

(Wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

Wyjaśniła, że wniosek kwalifikuje się pod obrady sesji Rady Powiatu.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

2) Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku z dnia 

11.06.2021r. o zmianę w planie finansowym na 2021 rok w kwocie  500,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na dojazd nauczycieli do uczniów wymagających nauczania 

indywidualnego. 

(Wniosek stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Przedstawiła wyjaśnienia dotyczące dojazdu nauczycieli do uczniów wymagających 

nauczania indywidualnego. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

3) Wniosek Geodety Powiatowego  z dnia 22.06.2021r. o dokonanie zmian w planie 

wydatków poprzez przeniesienie dochodów i wydatków z rozdziału 71012 - zadania własne 

na rozdział 71095 - zadania własne w związku ze zmianami w rozdziałach projektu - 

"Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 

Zachodniopomorskiego". 

(Wniosek stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Ad. 7 

Wyrażenie zgody na akceptacje wysokości przyznanego dofinansowania na realizację 

projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 
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Przedstawił przedmiotową sprawę. Wyjaśnił, że w związku ze złożonym wystąpieniem 

samorządu powiatowego w realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami 

III” Pełnomocnicy Zarządu PFRON podjęli decyzję o przyznaniu dofinansowania na 

realizację następujących projektów: 

1) Obszar B projekt 1 pn.: „Likwidacja barier w zakresie poruszania się i komunikowania 

poprzez ułożenie wykładziny antypoślizgowej w ciągach komunikacyjnych w Szkole 

Podstawowej nr 2 w Myśliborzu”, 

2) Obszar B projekt 2 pn.: „Likwidacja barier w zakresie poruszania się i komunikowania 

poprzez ułożenie wykładziny antypoślizgowej w ciągach komunikacyjnych w Szkole 

Podstawowej nr 3 w Myśliborzu”, 

3) Obszar B projekt 3 pn.: „Likwidacja barier architektonicznych utrudniających swobodę 

ruchu osobom niepełnosprawnym w Szkole Podstawowej w Nawrocku poprzez 

dostosowanie chodnika prowadzącego do obiektu”. 

  

Realizatorem ujętych w wystąpieniu zadań będzie Gmina Myślibórz, która zaakceptowała 

wysokość przyznanego dofinansowania. 

Poinformował, że przyznano dofinansowanie w łącznej wysokości 105 541,29 zł. Środki 

finansowe niezbędne do realizacji zadań zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy 

Myślibórz. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował wysokość przyznanego dofinansowania na realizację 

projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Ad. 8 

Sprawy różne: 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

1. Przedstawił informację na temat podpisania umowy na dofinansowanie remontu drogi 

w m. Dalsze. Przedstawił informacje na temat rozmów z Wojewodą Zachodniopomorskim  

w kwestiach przyszłych możliwości pozyskania środków finansowych. 

2. Poinformował o otrzymanym dofinansowaniu na wymianę okien w Młodzieżowym 

Ośrodku Wychowawczym w Renicach. 

 

Członek Zarządu – Mariusz Norsesowicz 

Poinformował, że w najbliższym czasie planowane jest ogłoszenie przetargu na remont drogi 

w m. Dalsze. Podał informacje na temat prac związanych z zawarciem porozumień. 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Poruszyła temat zagospodarowania terenu na parking dla mieszkańców i interesantów 

Starostwa Powiatowego i udzieleniem odpowiedzi dla Burmistrza Myśliborza  

w przedmiotowej sprawie. 

 

Członek Zarządu – Wioletta Drzewińska  

Poprosiła, aby sprawy, jakie poruszyła na poprzednim posiedzeniu Zarządu dotyczące 

przygotowania dokumentacji zostały rozpoczęte. Przekazała, że były to wnioski grupy 

radnych.  
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Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Poruszył temat związany z przekazaniem drogi powiatowej Nr 2128Z PKP Barnówko-

Więcław-Mostno dla  Gminy Dębno w odniesieniu do złożonych wniosków. 

Poruszył temat związany z kolejnym naborem wniosków w ramach Funduszu Dróg 

Lokalnych. W kolejności jaka została ustalona wniosek zostanie złożony na inwestycję  

w m. Różańsko.  

 

Sekretarz Powiatu – Jarosław Ostry 

Poinformował o uwagach wniesionych na posiedzeniu Komisji Finansów, Budżetu i Rozwoju 

Gospodarczego dotyczących rozszerzenia projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu  

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego o zapisy dotyczące realizacji  inwestycji 

drogowych. 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Zwrócił uwagę, że wprowadzenie konkretnych kwot do budżetu wymaga rozstrzygnięć 

przetargowych.  

 

Członek Zarządu – Wioletta Drzewińska  

Poinformowała, że złożone przez nią wnioski dotyczyły: 

- wydłużenia zakresu budowy chodnika w miejscowości Warnice na odcinku od świetlicy do 

momentu rozpoczęcia projektu o dł. ok. 300 m. 

- doprojektowania chodnika od zjazdu na Różańsko o dł. 50m. 

- realizacji zadania dotyczącego opracowania dokumentacji na przebudowę drogi powiatowej 

od drogi krajowej w miejscowości Dolsk. 

- wykonania projektu ścieżki rowerowej od Dębna do wsi Mostno. 

- wykonania projektu na drodze powiatowej do Oborzan. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Odniosła się do kwestii zapisów budżetu i terminów rozliczenia dotacji przekazywanych 

przez gminy w roku 2021.  

 

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Ad. 9 

Zakończenie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 13:45 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 

1. Andrzej Potyra  -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2.  Alicja Prill  - Wicestarosta   ………………….. 

3. Mariusz Norsesowicz -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Mariusz Kuziel   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Wioletta Drzewińska   -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

Podpis Sekretarza Powiatu:    Protokołowała:  

 

…………………………….   Dominika Bułgajewska 


